

# Lone Prehn Holding ApS

Slagelsegade 7, 1. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 21 73 50 43

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2019.

---

Lone Prehn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lone Prehn Holding ApS Slagelsegade 7, 1. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 21 73 50 43
	Stiftet: 25. maj 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lone Prehn
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 273.090 kr. mod 71.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.625	-10.627
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.625</b>	<b>-10.627</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	282.715	82.458
<b>Resultat før skat</b>	<b>273.090</b>	<b>71.831</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>273.090</b>	<b>71.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	273.090	71.831
<b>Disponeret i alt</b>	<b>273.090</b>	<b>71.831</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.666.839	1.384.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.666.839	1.384.124
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.666.839</b>	<b>1.384.124</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	9.070	9.070
Tilgodehavender i alt	9.070	9.070
Likvide beholdninger	285	785
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.355</b>	<b>9.855</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.676.194</b>	<b>1.393.979</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	<u>1.511.783</u>	<u>1.238.693</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.636.783</u></b>	<b><u>1.363.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	<u>30.411</u>	<u>21.286</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.411</u>	<u>30.286</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.411</u></b>	<b><u>30.286</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.676.194</u></b>	<b><u>1.393.979</u></b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	1.238.693	1.166.862
Årets overførte overskud eller underskud	<u>273.090</u>	<u>71.831</u>
	<b><u>1.511.783</u></b>	<b><u>1.238.693</u></b>
